

Popis	Počet ks/ hod.	Jednotková cena	Cena bez DPH
Darčeky			
grafická úprava letáku	1,00	50,00 €	50,00 €
tlač leták A5, 200g papier, F4/4 1300 ks	1300,00	0,10 €	130,00 €
balóny + potlač 11" (priemer naplneného cca 29 cm) / 2 farby	2600,00	0,16 €	416,00 €
šnúrka na krk - modrá lanyard hrúbka 2 cm, dĺžka 50 cm	300,00	0,44 €	132,00 €
potlač 2F	300,00	0,90 €	270,00 €
fľaša na vodu – modrá	100,00	0,89 €	89,00 €
potlač 2F	100,00	0,52 €	52,00 €
pero	1500,00	0,09 €	135,00 €
potlač 2F	1500,00	0,22 €	330,00 €
TričkoB&C Royal blue 190 gr	115,00	3,00 €	345,00 €
potlač 2F	115,00	0,95 €	109,25 €
potlač 2F	115,00	0,95 €	109,25 €
solárna hračka SOLARBOT 6v1	0,00	0,42 €	0,00 €
farba na tvár	30,00	3,80 €	114,00 €
kriedy na chodník (sada)	25,00	1,80 €	45,00 €
solárny príviesok LED svetlo	180,00	2,80 €	504,00 €
balenie	30,00	3,00 €	90,00 €
poštovné - odhad	30,00	4,20 €	126,00 €
Agrokomplex			
banner roll up	1,00	100,00 €	100,00 €
Grafická príprava	1,00	150,00 €	150,00 €
SPŠE Adlerova			
solárna vzdelávacia sada	1,00	500,00 €	500,00 €
Vzdelávacia príručka			
tvorba obsahu (človekohodina)	1,00	400,00 €	400,00 €
grafická úprava	1,00	200,00 €	200,00 €
tlač	50,00	3,00 €	150,00 €
EUROVEA			
prenájom stánku	1,00	1,00 €	1,00 €
ONLINE			
banner	1,00	250,00 €	250,00 €
web	1,00	1 400,00 €	1 400,00 €
Celkova suma bez DPH			6 197,50 €